INDICAÇÃO Nº 278/2020

Solicita os serviços de motonivelamento e

cascalhamento das Ruas do Loteamento Mombaça

I, II e III, Bairro do Mombaça.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando

os serviços de motonivelamento e cascalhamento das Ruas do Loteamento Mombaça

I, II e III, no bairro do Mombaça.

JUSTIFICATIVA:

     Tal pedido se faz justo e necessário, pois as

referidas vias públicas estão em péssimo estado de conservação, repletas de buracos

e tomadas pela erosão, o que coloca em risco à segurança do motorista que as utilizam

diariamente.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23

de abril de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/04/2020 - 09:273621/2020

Leitura em Plenário
Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/04/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S8H0U5Z4P4R8D6H8
		2020-04-23T17:24:03-0300